



## Stahl feuerverzinkt Scheiben DIN 436

DIN 436 Stahl feuerverzinkt Scheiben, vierkant, vorwiegend für Holzkonstruktionen

- Norm 000436
- Werkstoff Stahl
- Oberfläche feuerverzinkt
- Form ohne Formangabe
- Ausführung Standardausführung

Stahl feuerverzinkt Scheiben DIN 436	Durchmesser	Norm	Werkstoff	Oberfläche	Preis exkl. 19% MwSt.
M11 x DIN 436	11 mm	DIN 436	Stahl	feuerverzinkt	16,30 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,16 € / Stück
M13.5 x DIN 436	13.5 mm	DIN 436	Stahl	feuerverzinkt	31,50 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,32 € / Stück
M17.5 x DIN 436	17.5 mm	DIN 436	Stahl	feuerverzinkt	29,84 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,60 € / Stück
M22 x DIN 436	22 mm	DIN 436	Stahl	feuerverzinkt	41,95 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,84 € / Stück
M24 x DIN 436	24 mm	DIN 436	Stahl	feuerverzinkt	76,62 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 1,53 € / Stück
M26 x DIN 436	26 mm	DIN 436	Stahl	feuerverzinkt	100,36 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 2,01 € / Stück
M30 x DIN 436	30 mm	DIN 436	Stahl	feuerverzinkt	63,56 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 2,54 € / Stück
M33 x DIN 436	33 mm	DIN 436	Stahl	feuerverzinkt	69,49 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 2,78 € / Stück
M36 x DIN 436	36 mm	DIN 436	Stahl	feuerverzinkt	76,62 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 3,06 € / Stück
M39 x DIN 436	39 mm	DIN 436	Stahl	feuerverzinkt	128,86 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 5,15 € / Stück